
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 FLÁVIO JAMIL SOUZA FERREIRA 42,00 33,00 33,00 36,00 216,00

2 MARCOS TEIXEIRA DE SOUZA 68,00 71,00 71,00 70,00 420,00

3 CHRISTIANE LIMA SANTOS 21,00 15,00 10,00 15,33 92,00

4 DANIELLE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 96,00 92,00 90,00 92,67 556,00

5 DANIELE FREITAS DANTAS 96,00 89,00 90,00 91,67 550,00

6 DOUGLAS BISPO DOS SANTOS 94,00 92,00 98,00 94,67 568,00

7 ALEXSANDRO DA SILVA NEO 54,00 56,00 53,00 54,33 326,00

8 MAURICIO DOS SANTOS 57,00 40,00 55,00 50,67 304,00

9 ALISSON DE OLIVEIRA SILVA 54,00 50,00 55,00 53,00 318,00

10 JOSEANE TORRES DE MELO 59,00 56,00 60,00 58,33 350,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 FLÁVIO JAMIL SOUZA FERREIRA 51,40 51,40 51,40 51,40 205,60

2 MARCOS TEIXEIRA DE SOUZA 21,60 21,60 21,60 21,60 86,40

3 CHRISTIANE LIMA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 DANIELLE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 4,70 4,70 4,70 4,70 18,80

5 DANIELE FREITAS DANTAS 4,00 4,00 4,00 4,00 16,00

6 DOUGLAS BISPO DOS SANTOS 2,20 2,20 2,20 2,20 8,80

7 ALEXSANDRO DA SILVA NEO 26,00 26,00 26,00 26,00 104,00

8 MAURICIO DOS SANTOS 4,00 4,00 4,00 4,00 16,00

9 ALISSON DE OLIVEIRA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 JOSEANE TORRES DE MELO 0,20 0,20 0,20 0,20 0,80

PD PT Nota Final 
(NF)

Classif.

1 FLÁVIO JAMIL SOUZA FERREIRA 216,00 205,60 42,16 Eliminado

2 MARCOS TEIXEIRA DE SOUZA 420,00 86,40 50,64 4º

3 CHRISTIANE LIMA SANTOS 92,00 0,00 9,20 Eliminado

4 DANIELLE APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 556,00 18,80 57,48 2º

5 DANIELE FREITAS DANTAS 550,00 16,00 56,60 3º

6 DOUGLAS BISPO DOS SANTOS 568,00 8,80 57,68 1º

7 ALEXSANDRO DA SILVA NEO 326,00 104,00 43,00 Eliminado

8 MAURICIO DOS SANTOS 304,00 16,00 32,00 Eliminado

9 ALISSON DE OLIVEIRA SILVA 318,00 0,00 31,80 Eliminado

10 JOSEANE TORRES DE MELO 350,00 0,80 35,08 Eliminado
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CANDIDATOS

NF = (PD+PT)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Observação 1: Conforme o §4º, Art. 19, da Resolução 035/2016/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos 
na prova didática será eliminado.
Observação 2: Conforme o §4º, Art. 25, da Resolução 035/2016/CONSU, o número de candidatos homologados obedecerá ao disposto 
no Anexo II do Decreto nº 6.944, de 21/08/2009.
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